quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA - CNPJ Nº
13.857.123/0001-95

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017
MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES-ESTADO DA BAHIA, em acordo
com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada
uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 015/2017, cujo
objeto contratação de empresa para a locação de mão de obra e de
prestação de serviços de apoio à gestão de atividades nas áreas de
saúde, inclusive locação de equipamentos científicos, médicos e
hospitalares; locação de mão de obra e prestação de serviços de
apoio às Secretaria de Educação Cultura Esporte e Lazer,
Administração, Assistência Social, Obras e Infraestrutura,
compreendendo os serviços em geral de conservação, manutenção,
coleta de lixo e de resíduos sólidos; limpeza de ruas; monitoramento
de repartições públicas do município, suas áreas externas, e ainda
serviços de condução de veículos, recepção de alunos, manutenção
dos jardins e praças do município e outros espaços públicos  (serviço
de jardinagem e serviços diversos de manutenção de
infraestrutura)  e desenvolvimento de projetos culturais e
organização de feiras, no dia 08 de março de 2017 às 8:00 horas, no
auditório da Secretaria Municipal de Educação. O Edital deverá ser
retirado na sede do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de
Cândido Sales, no horários das 8:00 às 12:00 horas.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DB0F7D91FF194DA1C82A3A4F1170ACC

		2017-02-22T21:45:13-0300